
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

 « Горенская основная общеобразовательная школа» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 03.11.2023 г                                                                                                № 41/2 

 

 

О назначении куратора, ответственного за функционирование и развитие «Центра 

«Точка роста» на базе МБОУ «Горенская ООШ» 
 

 

 

В соответствии с Положением о деятельности Центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» на базе МБОУ «Горенская ООШ» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить куратором, ответственным за функционирование и развитие Центра «Точка роста» на 

базе МБОУ «Горенская ООШ», учителя химии Тугушева В.М.. 

2. Куратору Центра «Точка роста» Тугушеву В.М., обеспечить выполнение перечня индикаторов и 

показателей реализации мероприятий по созданию и функционированию Центра «Точка роста» 

МБОУ «Горенская ООШ» в 2023-2024 годах. 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы:                                          /Ромайкина С.Ф./  


